cít credere lireris Epiſcopi

de Sacerdorio Clerjc¡ . Et

hoc procedir eríam quan

do lírera: _Epiſcopi concer

nunt factum alienum, ideò

ſi in líterís ípſius ſuo ſigillo

ſigillatis narretur preſenta—

tio facta, vel distinrio, pro

baturmíque ípſa preſenta

tio,vel ínstiturio, quia lite

ris ipſiuſmet Epiſcopi cre

dirur, quoad eius officium,

ira voluír eadem Rota Ro

mana deciſ. I 1-. alias 42 3.

tir. de Iurepatronatus in..

nouiff. & ſcquítur Miles in

Reperr. in verſ. literis Epí

ſcopi plurimos alíosTcÑócor

danres reſert, 6C ſequírur

Maſcardus concluſionu

991. num. l. & Sclauuart.

Zemháler in ſuo tractar. de

stipularionibus pagin.827.

num. 6. Verall. decrſ. 308.

num.3.

\
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num.3. para. vídendus ta

men Maſcard. concl. t z z 2.

fere per totumwbi pulchrè

de hac materia . Ratio au'

tem huíuſce , concl. potest

elſe ea,quoniam ſigillum..

ipfius Epiſcopi est publici-b

fecundum Castrenſ, in l. ſi

procuratoremfildc procur.

ac Bald.in l. ſi qua per calu—

mniam in fine C. de Epíſc.

ac clcricisjfequitur Rota..

Romana dicta deciſ. l .du

probationibus in nouiſi‘. ac

hinc est , quod figillum..

ipfius authenticat fcriptu

riin pettinentibus ad eius

officium , quod ſecus eflet

in figillis príuatorum, quia

. illis nulla adhibetur fides .

Bed tamen intelligêdum

est in his , quæ ſpectant ad

eius officium , vt lirmatut

fupra . Ec ideo ſi figillum..

eflet oppoſitü in testamen

to¡ &ſic Circa actum nom

ſpectitem ad ſuam juriſdi

ctioncm nihil proba-rex, ſe

cundum Bald. in L ſin. col.

fin. verſiculo quod ſi ſcri

ptura teftamenti ,- C. de fi

deicommiff. ſic etiam ſi ¡p

pſcmct Epiſcopus in ſua,...

collatione quern eſſe ſi~~~

lium patrimoniale arrestar

retur ſibí vtiq; fides dene

garetur , quia non depone

ret de his, quæ ad officíum

fua rtinentidt ideo agens

vt¡ lius patrimonialis, de

bebit ſe probare talcm, non

enim per aſſertionem Epiſ

cópi probatur ſe pro ſupra,

diaum ilium patrimonia

lem , &e ita anno t ssz. die

z z.lunij iudicatum fuillu

teftatur Verall. deciſ. 308.

p.t . & deciſ.:89.par.z.Sic

. quoque \i ageretur de pro-1

S

banda donation: ad quan

dam capellam , &e de illa...

Epíſcopus in ſuis attestare

tur ſibi vtiq; fides minimæ

adhiberetur, &e ratio est ,

quia talis donatio non ſpe

ctat ad eius officii , ſed de

pendet à facto,& voluntate

aliorum. fic eleganter inter

alios Monald. conſ-Sz. nu.

t 7.volum.¡.

quidquid tamen fit ex fu

.pradictis praxis quotidiana